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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit t& burimeve shtetérore), njé raport
duhet t& plotéschet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar.

I1. SUBJEKTI ZGIEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES
Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.
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» C BT
» < e
Raporti i Monitorimit p&r Subjektin Zgjedhor ?&K\\& D%&Q@\“i‘v(‘shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhoi‘

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér

monitoruar tu identifikuar mé voné

a) Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& Po/@ B
monitoruara

b} Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té& monitoruara té fushatés té @30
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan

c) Materialet Numri i materialeve t& monitoruara (té bashkangjiten Po/@

propagandistike mostra/foto pér secilen) '

Numri i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara Po/'@
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésine —
ligjore té .../ '

d) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té fageve té internetit PO/@
Internetit



2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

Vendndodhja/Adresa Madhésia

Detaje té tjera (pajisje teknike, kestojae-gerase materiale

¢) Materialet Propagandistike

#
promocionale, materiale té printuara etj.)
1 2 el ~om \b | Crots T %\l\r\a\re)
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2 JRAA L Ry - Qe om Delyiee
‘ = 0&@1 iR N et .
Qe
b) Aktivitetet e Fushatés
# VYendndodhja Ora dhe Data Nr. i té& pranishémve Detaje té tjera (pajisje‘teknike,
_ materialet e fushatés etj.)
1 Wa i o dedteve =1 1R SU 03 10y ‘-\’—‘c;z\m.\?\'é\qe Sb\b%\“&w \00"1 Q—Qﬁq??‘\
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# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “"Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...
)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 \f%-\d@\q Q QQMQM\KN’
2 S\W%@%\M 0&& :E;w\m,
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d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
' | reklamés synuar.)
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3 Parregullite ¢ vezhguara A A - A Nt R
T& gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti., é‘?"‘qﬁ‘%&\%’?é 'TQ&Q:\MQ ~ ﬁmg kf@qw“{

Neni Parregullsia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i ;

Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Po/@

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré qé kané lidhje me t&, me g&llimin e
marrjes sé& nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né njé
ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose jo né
votim, ose né ké&mbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose nje
parti politike.

Po/

Neni 78, pika ©

‘Subjekti zgjedhor/Kandidati gqé& organizon ose

mbuton shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Po

=



Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron artikuj ose ' . Po@

materiale t& printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike @Jo

mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhé&zim
nr.1 daté
31.05,2017, i
KQzZ-sé

Mé shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat Po/@

Neni 79, pika 3

Mos pé-rfshirja e deklaratés sé& autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

rolde)

I1I. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zon&n e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktivitetéve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné :

a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té Po/-

internetit monitoruara té fageve té internetit -

b) Pérdorimi | burimeve  Numri  dhe identifikimi | po/ (o)

shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

t& monitoruara pér pérdorim té

mundshém  t& népunésve té
administratés gjaté orarit té punés.

I



¢) Aktivitete t& natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshé&m t& studentéve para-
universitar  brenda orarit té
mésimit. -

Numri/Identifikimi i1 institucioneve
publike mjediset e té& ciléve u
monitoruan pér t& paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve t& njé natyre
publike t& monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti. -

Raporti i Parregullsisé i Bashké&ngjitur

administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime

zgjedhore,

Neni Parregullsia Data né té cilén ¢do

parregullsi u raportua

tek KQZ-ja
Neni 91, |Pérdorimi i detyruar né Po@
pika 2 fushatén zgjedhore té

|



P

Neni 91,
pika 2

‘| Pérdorim i detyruar dhe

organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

o)

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Po '

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
|&vizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Po

Neni 92,
pikat i, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

(Py/10

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KGQZ-ja.

Po@

N
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Shénim: pér Seksionin II {(monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi i vegant& duhet t& plot&sohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné, Pér seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqpérdorimit té burimeve shtetérore}, njé raport
duhet té plotéschet pér té gjithé zonén gjecgrafike té monitoruar.

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

. rd hY
Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor PQJQ('.\“ SG'\:.Q&;S'\{\‘?Sdshtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregulisi pér tu pé&rmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé& voné
a) Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& Po/ @
monitoruara -
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té& monitoruara té fushatés té (Po j‘@
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
¢) Materialet Numri i materialeve t& monitoruara (t& bashkangjiten Po/@
propagandistike mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara (Pg) Jo
pér pérfshirjen e shé&nimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ../

d) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té fageve té internetit Po@
Internetit



2. Detaje té& aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia . Detaje té tjera (pajisje teknike, kostejae-gerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)
L lum K«msm W i3S (Foke = Togs)
> 3
P\é&l ‘Rr\_ ‘Q‘\Cxé\m\ S\A\U&?o.

KQS.M.\;;“Q. P% ok '?.\N Wi S&&M \)N‘\\\J QJ\'S\JQA

b) Aktivitetet e Fushatés

¢) Materialet Propagandistike

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1 Numma, Buctiviblesed 2| Now 02 (63 |20 ks . 3\\\9%.\&@\\& pom iRty

2 W;\;{s\m Wa §5 Aaly 10)03 |70 C)\\\w\m WP R Suesve ,

# Lloji | materialeve Pérfshirja e shé&nimit: "Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....” -

1 My &KFS! ‘PY\_'Q.\DCA Q’\mM\QL\SSC'M?

2 Waka ek - ‘?S
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d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ .| Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)

1 Fackbooh | Noadz 03202 dsatelezzey 3\3‘&’“&\2‘%@ - 630 AR Wt tennem | ook me QE%QM

S § oh| ¢ Tal &
2 \“ﬁugx% Vean3. 03,3011 dsa N k_\wml‘m;“\éi . Mb\ we Qorie 1 Vegomta wa §
¢ \ RAS
O100036 2071 NiEShon %Qg o P Pusdeta Q?MQQO.’QWQ (vxeleg
3. Parregullsité e vézhguara - @ GO
¢ ? "ﬁ”&b\as s ketg\ Prscma O\’x’.
Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashké&ngjiten k&tij raporti. -'th@ %S‘t ?QJ\- \‘\QM, ‘t{, \)W\Q
- Fushate Tlkt@e], p
Neni Parregulisia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i v
: Parregullsisé tek KQ2-ja bashkéngjitur
Neni 78, pika 6 |Fushata zgjedhore né njé institucion publik PO/@
Neni 78, pika 7 |Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose Po@
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré q& kané lidhje me t&, me géllimin e
marrjes sé& nénshkrimit pé&r emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né njé
ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né akfivitete
jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.
Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon ose Po
mbulon shpenZimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

R



Neni 78, pika 10"

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose Po/fo)

materiale t& printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike PO/@
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim | M& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat Poio)

nr.1l daté A

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né
materialet vizive té& fushatés propagandistike

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pé&rdorur formularin e mé&poshtém:

. 1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar vona

a) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi i platformave té Po/

internetit monitoruara té fageve té internetit

b} Pérdorimi i burimeve  Numri dhe identifikimi i Po/@

shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés

t& monitoruara pér pérdorim té

mundshém t& népunésve t&

administratés gjaté orarit té& punés.




c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& studentéve para-
universitar brenda orarit té
mé&simit.

Po/

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e t& ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés,

Pérdorimi | automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve t& njé natyre
pubiike t& monitoruara té cilat
kérkojn& njoftimin/raportimin  tek
KQZ-ja.

Po/

Po/
Po/ @

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té& gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet ti bashké&ngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit t& punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregullsia Data né té cilén cdo Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91, |Pérdorimi i detyruar né Po

pika 2 fushatén zgjedhore t&

i



Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té& marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose té& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Po@

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
l&vizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

PO@

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi | aktiviteteve té
natyrés publike t& kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.




I. Pérmbledhje
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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve t& fushatés), njé raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt
zgjedhor, duke pérdorur formularin & dhéné. P&r seksionin III (monitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit té burimeve shtetérore), njé raport

duhet té plotésohet pér té gjithé zonen gjeografike té monitoruar.

UBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETETE MONITORUARA TE FUSHATES

II1. S

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

is My Q\\
) S LaL)
Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor L.Ses QO&\Stt \f’e" \"‘deg’\‘““{s\,htoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t&€ monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér-tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar ' tu identifikuar mé voné
a). Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale té Po

monitoruara :

' s

b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve té& monitoruara té fushatés té Po

organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
c) Materialet Numri i materialeve t& monitoruara (t& bashkangjiten Po/
propagandistike mostra/foto pér secilen) :

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqgyrtuara Po/@
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné ' . _f
ligjore té ...

d) Monitorimi i Fageve te Identifikimi | platformave té fageve té internetit Po/ o
Internetit :



2. Detaje té aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elekiorale

Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kosteja-e-gerasé materiale

# Vendndodhja/Adresa
promocionale, materiale té printuara etj.)
1 Selia fPOV&\St dhe %”\'\C\ “t Sebele” (o W {9\"\“\"‘3
2 M ‘\m@\q S%\? !\u.‘%\'\t‘i\.k o Q:\,\ __(0 ‘\0
Y-
15} %&,&t | {
b} Aktivitetet e Fushatés
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i t& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

L Wosmacs Sstigieteres 5| Nam 2 )03 /20 2! Todo | Vidis | Shptamdanis Pomitiath ,
2 Nigsio Wn %S F/03 /20

¢) Materialet Propagandistike

#

Lloji i materialeve
propagandistike

Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar
nén pérgjegjésiné ligjore té ...."”

Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

——

|



d) Rrjetet Sociale

%“\S\-&%‘\My:\h Y

# Plaiforma ' Dita e postimit/ | Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés _ L synuar.) .
| QLS e S T TR Xe TAReW
! Focgloah, Woe 0R0% 2071 duk T2 Loy Wi PE 2l o _
2 L Slpdgem lfogfionl |5 S NS Pl el Tt o i Eomesd % @R

kwm R OM‘S'\& !

S\"Q:Q‘/\ném'
\"%F&&@l .

3. Parregulisité e vézhguara o-%
T& gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.
Neni Parregullsia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé& tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Po/go)

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
t& tjeré gé kané lidhje me t&, me géllimin e
marrjes sé& nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér té& votuar né njé

| ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né

votim, ose né kémbim t& angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé
-parti politike.

Po/@

Neni 78, pika ©

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé€ organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktlvitete bamirésie,




Neni 78, pika 10

AN
Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose Po/Jo

materiale t& printuara me vieré prej mé shume
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistiké statike Po@

mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim | Mé& shumé se njé zyré,elektorale pér lagje/fshat Po@
nr.1 daté o ' '

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3

Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

Po/ D

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pé&rdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

monitoruar

Lloji i aktivitetit té Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identif'ikuar me
voné

a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té
internetit monitoruara t& fageve té internetit
b) Pérdarimi i burimeve Numri. dhe identifikimi i
shtetérore ‘ aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té& monitoruara pér pérdorim té
mundshém té népunédsve t&
administratés gjaté orarit té& punés.

Po/ @

Po/ @

il



c) Aktivitete té& natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té
mundshém té& studentéve para-
universitar  brenda  orarit | t&
mésimit.

Po/

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té& ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés,

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri | aktiviteteve té njé natyre
publike té& monitoruara té& cilat
kérkojn& njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja. '

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet i bashké&ngjiten kétij raporti.

Parregullsia

administratés publike brenda
orarit t& punés pér qéllime

zgjedhore.

Neni Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua : -
tek KQZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né Po/@

pika-2 fushatén zgjedhore té




Neni 9"1,
pika 2

Pérdorim | detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose oftimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér t& marré pjese
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkolilés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
qéellim.

Neni 91,
pika 3

TPunésimi, pushimi nga puna,

lavizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Po

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve t&
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

j Po)’Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té

ndaluara nga KQZ-ja.

il
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Subjektet Zgjedhore

Partia Levizja Socialiste per Integrim  (LSI)
Partia Demokratike {PD)

Partia Socialiste

Partia Shqiptare Atdheu .
Aleanca pér Demokraci dhe Solidaritet
Partia Bashkimi pér t& Drejtat e Njeriut
Partia Aleanca Popullore

Partia Bindja Demokratike

Partia Lévizja pér Ndryshim

Partia Ligj dhe Drejtési _
Partia Levizja per Zhvillim Kombetar
Partia Ora e Shgiperise

Numri | zyrave te monitoruara ne ne Njesie :5

Vetem selia dhe 1 zyre ne selite
2 nga 13 zyra zgjedhore
vetemil kryesorja
Veteml

Vetem1

Veteml

Veteml

Veteml

Veteml

Veteml

Veteml

Veteml




Vendnodhja e Zyrave _ Kandidatet e njesise Nr:5
Adresa: Rruga "Sami Frashé&ri",Godina 20/10, Tiran& Klajda Gjosha, Petrit Vasili
Adresa:Rr. Sulejman Delvina, afer shkolles "Vasil Shanto" Agron Shehaj, Erion Sulo
Rr.Madar Shtylla, prane Wisdom University Elio Hysko, Pandeli Majko

Adresa: Rruga Sulejman Delvina, 500 metra poshte stadiumit 5.Stermasi
Adresa Grigor Heba, Tirané

Adresa: Bulevardi Bajram Curri,Nr.32,

Adresa: Rruga. Pjetér Bogdani,Nr.13/1,Tirané

Adresa: Rruga Pjetér Bogdani,pérballé kopshtit 31, Bllok

Adresa: Rruga "Lidhja e Prizrenit”, Nr.8, Tirané

Adresa: Rruga Donika Kastrioti, Tirané

Adresa: Rr. "Andon Zako Cajupi”, Tirane

Adresa: Rruga Irfran Tamini, Tirane

Nl



Platforma
Facebook

INSTAGRAM
Facebook

Llogaria
1. Partia Socialiste Njesiab

2. FRESSH Njesia NR.5

3.Kordinatori Digjital Njesia 5

psnjesia.5
Elio Hysko

Dita e postimit Detaje te aktiviteteve
2/3/2021 P.Majko -Takim me familje ne Selite.
3/3/2021 Takim me banoret ne Selite.
4/3/2021 Fushata elektorale e PS dere me dere
fushate ne rruge, kafene, biznese te vogla
Video nga X person ge esht votues per here te pare.
5/3/2021 Foto me gytetaret
6/3/2021 P.Majko -Takim me familjen { R.Kasalles) ne Selite
Takim me banoret e zones.(foto)
7/3/2021 Takim me qytetaret, shperndarje panfietash,foto,
Takim me mesuesit e dale ne pension, foto
8/3/2021 Takime dere me dere, shperndarja panfletave
9/3/2021 Video nga X person me moto : Voto PS
5/3/2021 Video nga X person votues per here te pare moto : voto PS
6/3/2021 Foto me gytetaret fushata elektorale dere me dere
3/3/2021 P.Majko takim me familjen ne selite te K.Kapllanit
7/3/2021 Takim me mesuesit e dale ne pension; foto
Festim ne ambiente te brendshme me mesuesit ne pencion.
Dergim bugeta lulesh dhurata te vogla mesuesve.(foto)
9/3/2021 Takim kudo ne rruge me gytetaret,video X person moto:votoPS
nga 3 deri 10 mars  Foto, Video te cilat demostroj takimet me banoret e njesise Nr.5
8/3/2021 Takim me kryefamiljare te njesise 5, foto

W



Platforma
Facebook

INSTAGRAM

Llogaria

LS| Njesia5, Tirane

LSi_Selite Njesia5 zona 8

LSI Njesia5," Komuna e Parisit"

Iri_njesia_b

Klajda gjosha

Dita e postimit  Detaje te aktiviteteve

3/3/2021 Foto zyra ne selite

7/3/2021 Takim me te rinjt e njesise 5 (foto)
6/3/2021 Takim me bizneset e vogla,Komuna Parisit(video)
2/3/2021 Vizite e bizneseve te vogla, shperndarje panfletash,

W



Platforma Llogaria Dita e postir Detaje te aktiviteteve
Facebook Partia Demokratike, Njesia 5 zyra elektorale? 9/3/2021 vendosja e elementeve simbolike te PD
foto te zyrave te PD
4/3/2021 Takim me gytefaret ne rruge
3/3/2021 Takim me bizneset e vogia({foto)
Takime me te rinjte.({foto)
: 2/3/2021 Takime ne zyren e PD me te rinjte.(foto)
Partia Demokratike,Dega 5 Tirane 10/3/2021 Fushata dere me dere (fota)
9/3/2021 Takimi me gytetaret ne rruge.
5/3/2021 Takimi me gytetaret ne rruge dhe bizneset.
4/3/2021 Takim me gytetare ne selite -dere me dere
Forumi | deges 5 cdo dite afer gytetareve(foto)
3/3/2021 Takim me forumui e PD, Komuna e Parisit
Takime ne bizneset e vogla(foto)
Takime me banoret e Selites {video)
2/3/2021 Mbledhe e shtabit elektoral Njesia 5

FRPD DEGA 5 Tirane 9/3/2021 Mbledhe e s kryesise se deges (foto)
5/3/2021 Takim me gytetaret & Njesise 5 nga V.Shanto
, Njesia 5 Zyra Elektorale nr.9 4/3/2021 Takime me banoret e Selites (video)
INSTAGRAM  pdshgiperi 5/3/2021 Takime me banoret e Selites {video)

agronshehajpd takime me te rinjt,foto,video,takime dere me dere.

“m



